

**360 Byggeservice ApS**  
**Jættehøjen 57, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 09 97 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Søren Christian Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 3. marts 2022 - 30. april 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	360 Byggeservice ApS Jættehøjen 57 8240 Risskov
	E-mail: scm@jpsclemens.dk
	CVR-nr.: 43 09 97 36
	Regnskabsår: 3. marts - 30. april
<b>Direktion</b>	Søren Christian Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Heis Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive håndværksvirksomhed, herunder tømrer- og snedkervirksomhed, samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.517.510 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.317 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/3 2022 - 30/4 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.517.510</b>
1 Personaleomkostninger	-2.521.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.785
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.162</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.311
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.473</b>
Skat af årets resultat	12.156
<b>Årets resultat</b>	<b>-52.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-52.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-52.317</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.137</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>233.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.938
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.104
Tilgodehavender i alt	<u>201.042</u>
Likvide beholdninger	<u>243.383</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>444.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>677.562</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	47.683
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>147.683</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.948
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000
Anden gæld	495.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.931
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>525.931</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>677.562</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. marts 2022	100.000	100.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-52.317	-52.317
Overført til overført resultat	0	-100.000	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>47.683</u>	<u>147.683</u>

## Noter

---

	3/3 2022 - 30/4 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.253.747
Pensioner	233.069
Andre omkostninger til social sikring	14.768
Personaleomkostninger i øvrigt	20.303
	<u>2.521.887</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	6.311
	<u>6.311</u>
